
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 12.oktobrī                                                                                                            Nr. 19 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:10 
Sēde atklāta plkst. 09:14 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Aija Kiserovska, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.9:00 līdz plkst.9:22 un no 
plkst. 9:29 līdz plkst.10:09), Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, 
Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Staņislavs Šķesters, 
Deputāts Inta Brence. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 19. oktobra saistošo noteikumu Nr.13 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

4. Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

5. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Victoria. K” Černostes 
ezerā. 

6. Par Černostes ezera zvejas limitu sadali komerczvejai 2024. gadam. 

7. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Idzipoles ezerā. 

8. Par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

9. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Ķīsītis” Ismeru ( 
Žogotu) ezerā. 



2 

10. Par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam.. 

11. Par Ilzas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

12. Par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

13. Par Lubāna ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

14. Par Pušas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

15. Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

16. Par Soloja ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

17. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Stībraiša ezerā. 

18. Par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

19. Par Umaņu ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

20. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

21. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

22. Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

23. Par Pūderovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

24. Par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

25. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

26. Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam. 

27. Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

28. Par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

29. Par Kauguru ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

30. Par Meirānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

31. Par Micānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

32. Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

33. Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

34. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

35. Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

36. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 
0494 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Rikavas pagastā. 

37. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 
0072 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Nautrēnu pagastā. 

38. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0094 
Čornajas pagastā. 

39. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 
1011, 7876 003 0405, 7876 006 0602, 7876 006 0605, 7876 003 0104, 7876 003 0177 
Ozolaines pagastā. 

40. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 
Rikavas pagastā. 

41. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 005 
0199, 7888 007 0304 Silmalas pagastā. 



3 

42. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 001 0201, 7846 
001 0208 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0182 sadali 
Ilzeskalna pagastā. 

44. Par A.A. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā. 

45. Par A.L. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Stružānu pagastā. 

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā. 

47. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā. 

48. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

49. Par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

50. Informatīvais ziņojums par dalību projektu atlasē 5.1.1.3. Publiskās ārtelpas attīstība. 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 19. oktobra saistošo noteikumu Nr.13 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 19. oktobra saistošo 
noteikumu Nr.13 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 19. oktobra 
saistošo noteikumu Nr.13 „Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada 
uzņēmums 2023” nolikuma apstiprināšanu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” nolikuma 
apstiprināšanu. 



4 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai bija daudz pieteikumu uz nominācijām? 

Izsaka viedokli Liāna 
Runča: 

Jā, pieteikumi bija. Visvairāk pieteikumu bija "Gada novada 
popularizētājs". Mazāk pieteikumu bija nominācijai "Gada 
remigrants", tāpēc dažas nominācijas bija izlemts pamainīt. Tāpēc 
šogad ir jauna nominācija "Gada jaunums", jo ir izveidojušies daudz 
jaunu uzņēmumu, it īpaši izgājušie caur projektu konkursu. Vēl viena 
jauna nominācija ir "Gada uzņēmums - izlolots Rēzeknes novadā". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada 
uzņēmums 2023” nolikuma apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada 
uzņēmums 2023” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas 
sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada 
uzņēmums 2023” vērtēšanas komisijas izveidošanu un 
komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali komerciālajai 
zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



5 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali komerciālajai 
zvejai 2024.gadam". 

 
5.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Victoria. K” 
Černostes ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK 
“Victoria. K” Černostes ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā 
IK “Victoria. K” Černostes ezerā". 

 
6.§ 

Par Černostes ezera zvejas limitu sadali komerczvejai 2024. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Černostes ezera zvejas limitu sadali komerczvejai 2024. 
gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Černostes ezera zvejas limitu sadali komerczvejai 2024. 
gadam". 

 
7.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Idzipoles ezerā 



6 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK 
“N.B.” Idzipoles ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā 
IK “N.B.” Idzipoles ezerā". 

 
8.§ 

Par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Idzipoles ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam" 

 
9.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Ķīsītis” Ismeru ( 
Žogotu) ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK 
“Ķīsītis” Ismeru ( Žogotu) ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



7 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā 
IK “Ķīsītis” Ismeru ( Žogotu) ezerā". 

 
10.§ 

Par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2024.gadam". 

 
11.§ 

Par Ilzas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Ilzas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ilzas 
ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
12.§ 

Par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



8 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam". 

 
13.§ 

Par Lubāna ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Lubāna ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kad izsoli ir plānots rīkot? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Novembrī. Informācija tiks nosūtīta. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Zvejniekiem būtu laicīgi jāzina par gaidāmo izsoli, jo viņi ir gatavi 
piedalīties izsolēs un iegūt zvejas limitus. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar pašpatēriņu Lubāna ezerā? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Lubāna ezerā pašpatēriņa nav. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Lubāna ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam". 

 
14.§ 

Par Pušas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Pušas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



9 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Pušas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam". 

 
15.§ 

Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rāznas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

1300 metri? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Izsole arī uz novembri plānota? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Attiecībā uz pašpatēriņa limitu, nosacījumi uz pieteikšanos pašpatēriņa 
zvejai paliek tie paši? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā, pieteikšanās ir līdz 1.oktobrim. Un prioritātes arī ir tās pašas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rāznas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam". 

 
16.§ 

Par Soloja ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Soloja ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



10 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Soloja ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam". 

 
17.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Stībraiša ezerā 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK 
“N.B.” Stībraiša ezerā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uz cik gadiem? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Uz 5 gadiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā 
IK “N.B.” Stībraiša ezerā". 

 
18.§ 

Par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Stībraiša ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam". 

 
19.§ 

Par Umaņu ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 



11 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Umaņu ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Umaņu ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam". 

 
20.§ 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam 

Izsaka priekšlikumu 
Ruta Sidorova: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
21.§ 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



12 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
22.§ 

Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
23.§ 

Par Pūderovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Pūderovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Viens murds ir 25 metri? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Pūderovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
24.§ 

Par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 



13 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tas ir uz visu limitu? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Katrs cilvēks var izņemt tikai vienu limitu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir domājamā daļa no ezera? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam". 

 
25.§ 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tiek vairāk ņemti - tīkli vai murdi. Vai var izvēlēties abus? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Ja tas ir publisks ezers, tad pašpatēriņa zvejai ir tikai murds. Ja tas ir 
privāts ezers, kur zvejas tiesības pieder pašvaldībai vai privātpersonai, 
tad persona var izvēlēties murdu vai tīklu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Viraudas ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
26.§ 



14 

Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. 
gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. 
gadam". 

 
27.§ 

Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam". 

 
28.§ 

Par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Feimaņu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam". 

 
29.§ 

Par Kauguru ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Kauguru ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Kauguru ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam". 

 
30.§ 

Par Meirānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Meirānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kāpēc ir tik liels atlikums? Neviens nepiesakās? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā, nepiesakās. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik personu pieteicās iepriekšējos gados? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Ja nemaldos, maksimālais bija 3 personas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Meirānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam". 

 
31.§ 



16 

Par Micānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Micānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Bieži atlikums ir pa 10 metri. Kāpēc veidojas šādi atlikumi? Personas 
nevar līdz galam tos izņemt? Vai arī ir jāpaliek rezervei? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Katram ezeram ir noteikts limits, bet pašpatēriņa zvejai var izsniegt 
tikai līdz 30 metriem. Līdz ar to veidojas atlikums. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

35 metrus izsniegt nevar? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Nē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Micānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam". 

 
32.§ 

Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rāznas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur ir atrunāts, ka jābūt murdiem? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jo Rāznas ezers ir publisks ezers. Un publiskajos ezeros pašpatēriņa 
zvejai var tikai murdus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rāznas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam". 

 
33.§ 

Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 



17 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam". 

 
34.§ 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc šajā ezerā tiek iedalīti gan tīkli, gan murdi? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Tas ir privāts ezers, kur zvejas tiesības pieder valstij. Ja ir publisks 
ezers, tad ir tikai murdi. Ja privāts ezers, tad fiziska persona var 
izvēlēties murdus vai tīklus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
35.§ 

Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



18 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam". 

 
36.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 
0494 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Rikavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7882 005 0494 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7882 005 0494 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Rikavas 
pagastā". 

 
37.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 
0072 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 2.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0072 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



19 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6876 004 0072 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Nautrēnu 
pagastā". 

 
38.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 001 
0094 Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 3.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0094 Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7846 001 0094 Čornajas pagastā". 

 
39.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7876 
001 1011, 7876 003 0405, 7876 006 0602, 7876 006 0605, 7876 003 0104, 7876 003 0177 

Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 3.oktobra iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7876 001 1011, 7876 003 0405, 7876 006 0602, 7876 
006 0605, 7876 003 0104, 7876 003 0177 Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 



20 

apzīmējumiem 7876 001 1011, 7876 003 0405, 7876 006 
0602, 7876 006 0605, 7876 003 0104, 7876 003 0177 
Ozolaines pagastā". 

 
40.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 
0132 Rikavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7882 005 0132 Rikavas pagastā". 

 
41.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 
005 0199, 7888 007 0304 Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 4.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7888 005 0199, 7888 007 0304 Silmalas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 005 0199, 7888 007 0304 Silmalas 
pagastā". 

 
42.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 001 0201, 
7846 001 0208 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā 



21 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 3.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7846 001 0201, 7846 001 0208 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 001 0201, 7846 001 0208 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā". 

 
43.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0182 
sadali Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 29.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7858 001 0182 sadali Ilzeskalna pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai pārējais ceļš ir pašvaldības ceļš? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, tas ir pašvaldības ceļš, kas ir ienests arī teritorijas plānojumā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Arī tālāk ir pašvaldības ceļš? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, visa ceļa garumā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc šis posms nebija? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tas nebija izdalīts, nebija kadastra apzīmējums. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai visās teritorijās mēģina tā izdalīt? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Ko pēc likuma var izdarīt, to arī dara. Tagad arī inženierbūves tiek 
reģistrētas kā atsevišķi objekti. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šeit ir arī ceļa servitūte? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Šis ir pašvaldības ceļš. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad servitūte būs uzlikta? 



22 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tas nav servitūts, tas ir pašvaldības ceļš, kur būs piekļuve blakus 
esošajiem zemes gabaliem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7858 001 0182 sadali Ilzeskalna pagastā". 

 
44.§ 

Par A.A. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.A. 2023.gada 21.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par A.A. 
mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai persona piekrīt? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. 

Deputāti un ziņotājs: Turpina iepriekšējā jautājumā iesākto diskusiju par zemes vienību 
sadali un ceļa servitūta uzlikšanu). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par A.A. 
mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas 
pagastā". 

 
45.§ 

Par A.L. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Stružānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka, 

2023.gada 28.septembra vēstuli un A.L. 2023.gada 27.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par A.L. mantojamās zemes grafiskā pielikuma 
precizēšanu Stružānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur paliks pašvaldības zemes gabals? 



23 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Pašvaldības zemes gabals dzēsīsies no informācijas sistēmas, jo 
realitātē šī zemes gabala tur nav. Tad precizēsies robeža. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tik vienkārši var nodzēst zemes gabalu? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jo šī zemes gabala nav. Dzēsīsies kadastra apzīmējums, jo dabā tā nav. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet ja pašvaldībai skaitās šis īpašums? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tas nav īpašums, kas reģistrēts zemesgrāmatā, tas ir lietojums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par A.L. 
mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Stružānu 
pagastā". 

 
46.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 5.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā". 

 
47.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Apriņķa mērnieks” zemes ierīkotājas Colmantujas 
Džamjansurenas 2023.gada 20.septembrī iesniegto zemes ierīcības 



24 

projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Lūznavas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai zemes ierīkotājas uzvārds ir korekts? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai zemes ierīkotājai ir arī sertifikāts? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, protams. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Lūznavas pagastā". 

 
48.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 4.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
49.§ 

Par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 



25 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Baļinovas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam". 

 
50.§ 

Informatīvais ziņojums par dalību projektu atlasē 5.1.1.3. Publiskās ārtelpas attīstība 

Izskatīts: Informatīvais ziņojums par dalību projektu atlasē 5.1.1.3. Publiskās ārtelpas 
attīstība. 

 
Sēde slēgta plkst. 10:09 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                             Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


